

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Раздел V. Таблица 1

Наименование позиции	Количество рабочих мест/ работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест/занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	69	69	0	27	0	42	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	170	170	0	83	0	87	0	0	0
из них женщины	94	94	0	46	0	48	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Раздел V. Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
2-е отделение детской хирургии (на 40 коек; 30-гнойной хирургии, в т.ч. 10-дети грудные; 10 коек-практологические)																							
512	Заведующий отделением детской хирургии - врач детский хирург	2	3.2		2		2		2				2	1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
513	Врач-хирург детский	2	3.2		2		2		2				2	1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
514	Врач-колопроктолог	2	3.2										2	1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
515	Старшая медицинская сестра	2	3.2										2	1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
516	Медицинская сестра палатная	2	3.2										2	1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
517	Медицинская сестра палатная	2	3.2										2	1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
518	Медицинская сестра палатная	2	3.2										2	1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
519	Медицинская сестра палатная	2	3.2										2	1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
520	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2										2	1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
521	Медицинская сестра процедурной	2	3.2										2	1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
522	Сестра-хозяйка	2	3.2										2	2	1	3.2		да	да	да	нет	нет	нет
523	Санитар (работающий в буфете)	2	3.2		2							2	2	2	1	3.2		да	да	да	нет	нет	нет
524А	Санитар	2	3.2										2	2	1	3.2		да	да	да	нет	нет	нет
525А(524А)	Санитар	2	3.2										2	2	1	3.2		да	да	да	нет	нет	нет
526А(524А)	Санитар	2	3.2										2	2	1	3.2		да	да	да	нет	нет	нет
527	Воспитатель												2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	нет
3-е отделение травматологии и ортопедии (на 60 коек; 40 травма, в т.ч. 10-дети груд. возр.; 20 нейрохирургические)																							
528	Заведующий отделением травматологии и ортопедии - врач-травматолог-ортопед	2	3.2								2		2	2	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
529	Врач-травматолог-ортопед	2	3.2								2		2	2	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
530	Врач-травматолог-ортопед	2	3.2								2		2	2	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
531	Врач-нейрохирург	2	3.2		2		2		2				2	1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
532	Врач-детский хирург	2	3.2								2		2	2	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
533	Старшая медицинская сестра	2											2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
534	Медицинская сестра палатная	2											2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
535	Медицинская сестра палатная	2											2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
536	Медицинская сестра палатная	2											2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
537	Медицинская сестра палатная	2											2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
538	Медицинская сестра перевязочная	2	3.2										2	1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
539	Медицинская сестра процедурная	2	3.2										2	1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
540	Сестра-хозяйка	2											2	2	1	2		нет	нет	да	нет	нет	нет
541	Санитар (работа в буфете)	2			2							2	2	2	1	2		нет	нет	да	нет	нет	нет
542	Санитар	2											2	2	1	2		нет	нет	да	нет	нет	нет
543	Санитар	2											2	2	1	2		нет	нет	да	нет	нет	нет
544	Санитар	2											2	2	1	2		нет	нет	да	нет	нет	нет
545	Воспитатель												2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	нет
11-е гастроэнтерологическое отделение на 30 коек																							
546	Заведующий гастроэнтерологическим отделением - врач-гастроэнтеролог	2											2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
547	Врач-гастроэнтеролог	2											2	2	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
548	Старшая медицинская сестра	2											2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
549A	Медицинская сестра палатная	2											2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
550A(549A)	Медицинская сестра палатная	2											2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
551A	Медицинская сестра палатная	2											2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
552A(551A)	Медицинская сестра палатная	2											2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
553	Медицинская сестра процедурной	2	3.2										2	1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
554	Сестра-хозяйка	2											2	2	1	2		нет	нет	да	нет	нет	нет
555	Санитар (работа в буфете)	2			2							2	2	2	1	2		нет	нет	да	нет	нет	нет
556A	Санитар	2											2	2	1	2		нет	нет	да	нет	нет	нет
557A(556A)	Санитар	2											2	2	1	2		нет	нет	да	нет	нет	нет
558A	Санитар	2											2	2	1	2		нет	нет	да	нет	нет	нет
559A(558A)	Санитар	2											2	2	1	2		нет	нет	да	нет	нет	нет
560	Воспитатель												2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	нет
Отделение переливания крови																							
561	Заведующий отделением переливания крови - врач трансфузиолог	2	3.2										3.1	1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
562A	Врач-трансфузиолог	2	3.2										3.1	2	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
563A(562A)	Врач-трансфузиолог	2	3.2										3.1	2	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
564A	Врач-трансфузиолог	2	3.2										3.1	2	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
565A(564A)	Врач-трансфузиолог	2	3.2										3.1	2	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2
стр. 2 из 4

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
564A)																							
566A	Врач-клинической лабораторной диагностики	2	3.2										3.1	2	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
567A(566A)	Врач-клинической лабораторной диагностики	2	3.2										3.1	2	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
568	Старшая медицинская сестра	2	3.2										3.1	2	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
569A	Медицинская сестра операционная (операционная крови, фракционирование)	2	3.2										3.1	2	2	3.2		да	да	да	нет	нет	да
570A(569A)	Медицинская сестра операционная (операционная крови, фракционирование)	2	3.2										3.1	2	2	3.2		да	да	да	нет	нет	да
571A	Медицинская сестра операционная (операционная плазмафереза, фракционирование)	2	3.2										3.1	2	2	3.2		да	да	да	нет	нет	да
572A(571A)	Медицинская сестра операционная (операционная плазмафереза, фракционирование)	2	3.2										3.1	2	2	3.2		да	да	да	нет	нет	да
573A	Фельдшер-лаборант	2	3.2										3.1	2	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
574A(573A)	Фельдшер-лаборант	2	3.2										3.1	2	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
575A(573A)	Фельдшер-лаборант	2	3.2										3.1	2	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
576A	Медицинская сестра	2	3.2										3.1	2	2	3.2		да	да	да	нет	нет	да
577A(576A)	Медицинская сестра	2	3.2										3.1	2	2	3.2		да	да	да	нет	нет	да
578	Медицинский регистратор												2		1	2		нет	нет	да	нет	нет	нет
579	Санитар	2	3.2										2	2	1	3.2		да	да	да	нет	нет	нет
580	Санитар	2	3.2										2	2	1	3.2		да	да	да	нет	нет	нет

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по
санитарно-эпидемиологической
работе
(должность)

(подпись)

Титова Т.В.
(Ф.И.О.)

27.12.2016г.
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по кадрам
(должность)

(подпись)

Словеснова М.А.
(Ф.И.О.)

(дата)

Председатель профкома
(должность)

(подпись)

Романов Д.В.
(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник планово-экономического
отдела
(должность)

(подпись)

Точилкина Т.Д.
(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник отдела охраны труда
(должность)

(подпись)

Долженков Ю.В.
(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) по проведению специальной оценки условий труда:

1732

(№ в реестре)

(подпись)

Сухарева Кристина Александровна
(Ф.И.О.)

(дата)